
ZARZĄDZENIE NR 124.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 168.387,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 168.387,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.217.030,15 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 776,50 3 121,00 102 897,50

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 526,00 3 121,00 65 647,00

855 Rodzina 9 014 644,00 -171 508,00 8 843 136,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 864 500,00 -29 639,00 5 834 861,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 038 339,00 -142 639,00 2 895 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 030 639,00 -142 639,00 2 888 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 27,00 322,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 27,00 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 32 301 060,90 -168 387,00 32 132 673,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 329 844,17 3 121,00 4 332 965,17

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 10 408,44 52 408,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 914,20 9 085,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 675,00 -1 373,24 1 301,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 378 862,78 -30 000,00 1 348 862,78

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

33 671,00 2 500,00 36 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 699,58 10 000,00 120 699,58

4260 Zakup energii 108 400,00 2 500,00 110 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 289 301,56 15 000,00 304 301,56

801 Oświata i wychowanie 8 196 509,22 0,00 8 196 509,22

80104 Przedszkola 1 321 646,00 23 800,00 1 345 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 500,00 23 500,00

4260 Zakup energii 51 288,00 13 500,00 64 788,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 300,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 250,00 5 000,00 23 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 1 500,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 641 866,00 -23 800,00 618 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 630,00 -23 800,00 226 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 300,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -300,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 893 739,00 0,00 1 893 739,00

85295 Pozostała działalność 1 191 399,00 0,00 1 191 399,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 350,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 546,00 5 600,00 28 146,00

4220 Zakup środków żywności 13 800,00 -2 400,00 11 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -2 000,00 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 -350,00 2 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 -1 200,00 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 9 085 656,00 -171 508,00 8 914 148,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 864 500,00 -29 639,00 5 834 861,00

3110 Świadczenia społeczne 5 806 610,00 -29 639,00 5 776 971,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 034 489,00 -142 639,00 2 891 850,00

3110 Świadczenia społeczne 2 790 268,00 -146 639,00 2 643 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 410,00 4 000,00 184 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 27,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 27,00 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 35 374 150,03 -168 387,00 35 205 763,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 318,00 3 121,00 82 439,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 526,00 3 121,00 65 647,00

855 Rodzina 8 916 044,00 -171 508,00 8 744 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 030 639,00 -142 639,00 2 888 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 030 639,00 -142 639,00 2 888 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 27,00 322,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

295,00 27,00 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 9 385 417,15 -168 387,00 9 217 030,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 318,00 3 121,00 82 439,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 3 121,00 65 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 10 408,44 52 408,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 -5 914,20 9 085,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 675,00 -1 373,24 1 301,76

855 Rodzina 8 916 044,00 -171 508,00 8 744 536,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 -29 639,00 5 827 361,00

3110 Świadczenia społeczne 5 806 610,00 -29 639,00 5 776 971,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 030 639,00 -142 639,00 2 888 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 790 268,00 -146 639,00 2 643 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 410,00 4 000,00 184 410,00

85503 Karta Dużej Rodziny 295,00 27,00 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 27,00 322,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 036,00 743,00 27 779,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 036,00 743,00 27 779,00

Razem: 9 385 417,15 -168 387,00 9 217 030,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zmniejszono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 168.387,00 zł tytułu: 
1. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, wg pisma  
WF-I.3112.9.65.2021 z dnia 10.11.2021 r. oraz WF-I.3112.9.66.2021 z dnia 15.11.2021 r. o kwotę 3.121,00 zł; 
2. W Dz. 855 R. 85501 § 2060 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, wg pisma WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 17.11.2021 r.  o kwotę 
29.639,00 zł; 
3. W Dz. 855 R. 85502 § 2010 zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
"Za życiem", wg pisma WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17.11.2021 r.  o kwotę 142.639,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.43.2021 z dnia 12.11.2021 r.  o 
kwotę 27,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma  
WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15.11.2021 r.  o kwotę 743,00 zł; 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 168.387,00 zł tytułu: 
- W Dz. 750 R. 75011 § 4010  zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
3.121,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85501 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę  
29.639,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę  
142.639,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210  zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
27,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę  
743,00 zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta: 
- W Dz. 750 R. 75011 z § 4110 i § 4120 do § 4010 kwotę 7.287,44 zł; 
- W Dz. 750 R. 75023 z § 4010 do § 4140, § 4210, § 4260 i  § 4300 kwotę 30.000,00 zł; 
- W Dz. 801 z R. 80148 § 4010 do R. 80104 § 4210, § 4260, § 4280, § 4300 i  § 4710 kwotę 23.800,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80148 z § 4710 do § 4210 kwotę 300,00 zł; 
- W Dz. 852 R. 85295 z § 4220, § 4300, § 4360 i § 4410 do § 3020 i § 4210 kwotę 5.950,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85502 z § 3110 do § 4110 kwotę 4.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 022B34D4-2662-41D1-AF71-A80EF40963B3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




